Sig.ra L’ABBATE Maria Teresa non accettatari, presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria 
Territoriale dello Stato di Bari/Barletta-Andria-Trani; 

•	 VISTO che in data 10/12/2024 si è provveduto al deposito dell’indennità di esproprio, pari ad € 19.558,32 
(Euro Diciannovemilacinquecentocinquantotto/32), a favore del Sig. L’ABBATE Vito Giuseppe, la Sig.ra 
L’ABBATE Teresa e la Sig.ra L’ABBATE Maria Teresa, da suddividersi per le rispettive quote di proprietà, per 
quanto concerne gli immobili censiti alle p.lle 1603 e 569 del Foglio 23 del Comune di Polignano a Mare

[...]

ed il ristoro dei sovrassuoli ivi presenti offerti, per la Sig.ra L’ABBATE Antonia non accettataria, presso il 
Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari/Barletta-Andria-Trani; 

•	 VISTO che in data 13/12/2024 si è provveduto al deposito dell’indennità di esproprio, pari ad € 6.519,44 
(Euro Seimilacinquecentodiciannove/44) a favore della Sig.ra L’ABBATE Antonia, per la rispettiva quota 
di proprietà, per quanto concerne gli immobili censiti alle p.lle 1603 e 569 del Foglio 23 del Comune di 
Polignano a Mare (BA), presso il Ministero dell’Economia delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato